



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

भौगोलिक उपदर्शन रजिस्ट्री
Geographical Indication Registry

वस्तुओं का भौगोलिक उपदर्शन (रजिस्ट्रीकरण तथा संरक्षण) अधिनियम, 1999
Geographical Indication of goods (Registration and Protection) Act, 1999

धारा 16 (1) के अधीन भौगोलिक उपदर्शन अथवा धारा 17 (3) (ई) के अधीन प्राधिकृत उपयोक्ता के रजिस्ट्रीकरण का प्रमाणपत्र
Certificate of Registration of Geographical Indication under section 16 (1) or of authorised user under section 17(3)(e)

भौगोलिक उपदर्शन संख्या:

99

CERTIFICATE NO.110

Geographical Indication No.:

प्राधिकृत उपयोक्ता संख्या
Authorised user No.:

दिनांक

Date :

04.07.2007

प्रमाणित किया जाता है कि भौगोलिक उपदर्शन (जिसकी समाकृति इसके साथ उपाबद्ध है) / प्राधिकृत उपयोक्ता बनारस बंकर समिति, शर्मा खात्रा, रंगोली चौरा के निकट, रंगोली गार्डन के निकट, सारनाथ, वारणसी - 221 007, मानव कल्याण असोसियेशन, एस 15 116,2, एसी मावैया, सारनाथ, वारणसी - 221 007, संयुक्त निदेशक उद्योग पूर्वी जोन, जीएम आई डी आई सी के लहारात्रा कार्यालय वारणसी, यू पी.

के नाम से 23,24,25 और 26 वर्ग में 99

संख्या के अधीन

04.07.2007

दिनांक को

“बनारस किमखाब और साड़ी”

के लिए रजिस्टर में रजिस्ट्रीकृत किया गया है।

Certified that the Geographical Indication (of which a representation is annexed hereto)/ authorised user has been registered in the register in the name of
1. Banaras Bunkar Samiti, Sharma Katra, Rangoli Garden, Chouraha, Near Rangoli Garden, Restaruant Sarnath, Varanasi - 221 007, U.P., 2. Human Welfare Association, S-15/116,2 AC, Mawaiya, Sarnath, Varanasi - 221 007, U.P., 3. Jt. Director Industries (Eastern Zone) Lahartara Office of GMIDIC Varanasi, U.P. Contd.....

in class 23,24,25 & 26 under no.

99

as of the date

04.07.2007

in respect of “BANARAS BROCADES AND SAREES” Falling in

Class 23 - Silk Brocades like Amru Brocades etc.,

Class 24 - Textile Good not classified elsewhere i.e. Bed and Table Covers, etc.,

Class 25 - Silk Saree, Dress Materials, like Silk Jamdhani, Jangla Sarees, Jamawar Tanchoi Sarees, Tissue Saree, Cut Work Saree, Butidar Sarees, etc.,

Class 26 - Silk Embroidery Sarees, etc.,

आज दिनांक

4

माह

सितम्बर 20

09 को चेन्नई में मेरे निदेश पर मुद्रांकित किया गया।

Scaled at my direction this

4th day of

September

20

09 at Chennai.

रजिस्ट्रार, भौगोलिक उपदर्शन
Registrar of Geographical Indication.